
 این بچه  ها برای شما چه کار می  کنند؟
بچه  های هنرستانی، بچه  های فنی هستند کــه بعد از طی 
هنرستان وارد بازار کار می شوند و ادامه تحصیل در مسیرشان 
ندارند. خب اینها فقط برای ما کار نمی  کنند ما به کارگاه  هایی که 
می شناختیم معرفی کردیم. قرار است یک دوره شش ماهه 
کارآموزی بروند و همان جایی که هستند، استخدام بشوند. 
ــوزان هــم پیش مــا هستند و دارنـــد دوره    ــش آمـ ــا از دانـ دوتـ
می  گذرانند که اگر آمادگی داشتند ان شاءالله پیش خودمان 

مشغول شوند.

  کسانی بوده اند که در این مسیر برای شما مانع و مشکلی 
ایجاد کنند؟

کسی که نمی  تواند مشکلی ایجاد کند. خیلی درگیر این نیستم 
که مشکلات چیست؛ سعی می  کنم روی هــدف تمرکز کنم و 
چیزی نیست که من با آن به مشکل بخورم. هر چیزی باشد 
قابل حل است و مشکلی نیست که بگویم من گیر کردم و کار 

جلو نمی  رود.

 تجربه شیرین یا تلخی دارید؟
تلخ که در شروع کار خیلی پیش می  آید. ما چون از دانشجویی 
کار را شروع کردیم بحث  های تأمین بودجه برای انجام کارمان 
اولویت بود. وقتی که شروع کردیم از لحاظ مالی خیلی در شرایط 
بدی بودیم ولی مجبور بودیم کار را پیش ببریم. در همان حین 
که شرکت داشتیم و در حال کار روی پروژه بودیم، یک ماشین 
داشتیم که با آن نوبتی در اسنپ کار می کردیم تا بتوانیم هزینه 
جزئی یک قطعه را جور کنیم و کار را یک قدم جلو ببریم ولی اگر 
علاقه باشد شاید آن لحظه تلخ بگذرد ولــی بعدش شیرین 
می  شود. شیرینی کارمان هم کم نبوده. وقتی تیم جوانی در کنار 
هم قرار می گیرند بالاخره بهشان خوش می گذرد و حال خوب و 
انرژی مثبت همیشه برقرار است.مثلا یک مدتی ما شبانه  روزی 
روی دستگاه کار می  کردیم و اتفاق جالبی برایمان افتاد. مواد 
ورودی دستگاه ما خمیر است. چون شرایط خرید خمیرهای 
صنعتی را نداشتیم مجبور به استفاده از خاک سفال بودیم. 
تمام روز درگیر درســت کــردن خمیر بودیم که بچه  ها به آن 
می گفتند تایم گل بازی. از آن طرف هم کار مهندسی داشتیم. 
ترکیب اینها با هم، شرایط بد و کثیفی را رقم زده بــود. اوایل 
خیلی برایمان سخت بود ولی بعدش شیرین شد. عکس هم 
می  گرفتیم. مواقعی که بچه  ها خواب بودند باید بلند می  شدم 
و گل را نرم می  کردم تا کارها جلو بیفتد. یک عکس هم از من 
شکار کرده بودند که مشغول نرم کردن گل در کوچه بودم؛ 
ساعت 3 صبح. خب یک دفعه که همدیگر را دیدیم خنده   مان 
گرفت. آانقدر خندیدیم که پلیس گشت همان موقع داشت 
رد می  شد. ما را گرفتند و فکر می  کردند ما مشکلی داریــم و 

چیزی مصرف   کــرده ایــم. ما صبح 
تا ظهر درگیر پاسگاه و کلانتری 

بودیم.
 خریداری داشتید که از تولید 
ــن مـــحـــصـــول دانـــش بـــنـــیـــان  ــ ایـ
ــورد خوبی  ــازخـ تــعــریــف کــنــد یــا بـ

نشان بدهد؟
یکی از کارآیی های محصول ما، در 
زمینه تولید محصولات تزئینی و 
دکوراتیو است. کسانی که اهل هنر 
و معماری هستند، این محصول 
خیلی برایشان جالب توجه است 
چـــون روش قــالــب  گــیــری و سایر 
روش  هایی که استفاده می شود، 
محدودیت  های خیلی زیادی دارد. 
بنابراین کسی که با آن روش ها کار 
کرده، وقتی روش استفاده از این 
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